
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO - OPME´s

O Presidente do Instituto de Assistência à Saúde dos Servidores do Estado - Mato Grosso Saúde, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do item 13 do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2016, HOMOLOGA o
credenciamento de pessoas jurídicas para fornecimento de ÓRTESES, PRÓTESES, MATERIAIS ESPECIAIS E SÍNTESES
- OPME's e Equipamentos a serem utilizados para atendimento aos usuários do Plano de Assistência à Saúde dos
Servidores do Estado.

EMPRESA
ORTO PRIME MT - COMÉRCIO DE PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA, CNPJ: 15.235.770/0001-90, sediada
na Rua general Valle, nº 321, Edifício Marechal Rondon, 14º Andar, sala 1403 e 1404, Bandeirantes, Cuiabá -
MT.

PERIODO 02/12/2016 a 01/12/2017

EMPRESA MICROMEDICAL IMPLANTES DO BRASIL LTDA, CNPJ: 07.326.871/0002-20, sediada na Rua Silvia, nº 110,
7º andar, Bela Vista, São Paulo - SP.

PERIODO 06/12/2016 a 05/12/2017

EMPRESA Quality Comercial de Produtos Médicos Hospitalares Ltda, CNPJ: 07.062.586/0001-68, sediada na Av. Érico
Gonçalves Preza Filho, nº 470, Jardim Itália, Cuiabá - MT.

PERIODO 12/12/2016 a 11/12/2017

EMPRESA MEDCOMERCE COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ:
37.396.017/0006-24, sediada na ADEAC, Cj. 21, Lote: 25, Águas Claras, Brasília - DF

PERÍODO 29/12/2016 a 28/12/2017

EMPRESA CENTRO OESTE IMPLANTES ORTOPÉDICOS LTDA, CNPJ: 07.106.761/0001-71, sediada na Rua
Mangueira, nº 278, Jd. Shangri-la, Cuiabá - MT.

PERÍODO 10/01/2017 a 09/01/2018

EMPRESA GF MEDICAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ: 07.356.800/0001-99, sediada na Av. Mato
Grosso, nº 3.049, Sala 06, Santa Fé, Campo Grande - MS.

PERÍODO 31/01/2017 a 30/01/2018

EMPRESA ASTRAMED COMÉRCIO DE MATERIAS MÉDICOS LTDA. CNPJ: 07.733.630/0001-14, sediada na Rua
General João Severiano da Fonseca, nº 324 A, Araés, Cuiabá - MT.

PERÍODO 31/01/2017 a 30/01/2018

EMPRESA MM IMPLANTES COMERCIAL LTDA - ME, CNPJ: 36.877.710/0001-41, sediada na Av. Historiador Rubens de
Mendonça, nº 2.368, Bosque da Saúde, Cuiabá - MT

PERÍODO 20/02/2017 a 19/02/2018



Cuiabá, 05 de julho de 2017.

(Original Assinado)

Maurélio Ribeiro

Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f09c911b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f09c911b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T18:17:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




